
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Sskarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia 
jej składu osobowego

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sośnicowicach w następującym 
składzie:

1) Radna – Sonia Ledwoń

2) Radna – Lucyna Tischbierek

3) Radna – Irena Musioł

4) Radna – Brygida Hosz

5) Radny – Henryk Goldman

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 4F392006-DC8B-41D6-B307-67A3B37B2ADF. Podpisany Strona 1




